
 

 

 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

 

Název veřejné zakázky:   

Zjednodušené podlimitní  

 
Úpravy veřejného parteru a zahrady objektů 
Husova 69 a 110-113 Kolín – opakovaná 
 
systémové číslo E-ZAK: P22V00000043   
zveřejněna dne 1.4.2022  

 
Uvedení údajů v souladu s ust. § 217 ZZVZ 
 

1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Označení zadavatele 
 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 
 
Předmět veřejné zakázky  
 
Veřejná zakázka na služby, podlimitní. 
 
Předmětem veřejné zakázky je úprava veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110-113, která 
zahrnuje řešení několika dílčích úloh v zastavěném území města, jejichž cílem je zkvalitnění stávajícího 
veřejného parteru ve vnitrobloku bytových domů a nové zpřístupnění navazující zahrady městské knihovny 
a parkánu nad železniční tratí. Místo je veřejný prostor, úprava má podpořit jeho využití. Bude umožněn volný 
pohyb a přístup návštěvníků přicházejících na parkán, do knihovny, její zahrady nebo do obchodů v parteru.  
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena  
 
13 989 783,10Kč bez DPH 
 

2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Použitý druh zadávacího řízení  
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 

3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Označení účastníků zadávacího řízení 
 
NAUTILA-stavby s.r.o., IČ 27209237, K Raškovci 851, Kolín V, 280 02 

 

4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

 

 

 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

NAUTILA-stavby s.r.o., IČ 27209237, K Raškovci 851, Kolín V, 280 02 
 
Odůvodnění výběru 
Zadavatel ve stanovené lhůtě obdržel jednu elektronickou nabídku. 
 
Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti účastníka NAUTILA – stavby s.r.o. v zadávacím řízení. Na základě 
posouzení zadavatel došel k závěru, že účastník NAUTILA – stavby s.r.o., prokázal splnění požadované 
kvalifikace a podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ, kdy v zadávacím řízení je pouze jediný účastník, vybral zadavatel 
dodavatele bez provedení hodnocení.  
 

6. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Označení poddodavatelů dodavatele 
 
Vybraný dodavatel neuvedl žádného poddovatele.  
 

7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) – i) ZZVZ 

 
Není relevantní. 
 

8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. j ZZVZ 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Není relevantní. 
 

9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. k ZZVZ 

 
Není relevantní. 
 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l ZZVZ 

 
Střet zájmů nebyl identifikován u žádné osoby. 
 

11. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Není relevantní. Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku 
 

12. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ (nestanovil požadavek na 
obrat nad rámec zákonných limitů). 
 

 
V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V Kolíně dne 1.7.2022 

 

 

Město Kolín 


